
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00020-2019-226-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O NÁJMU HONITBY 

č. 226 100 - Čerťák 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem:   Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO:    421 96 451 

DIČ:    CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený: Ing. Miroslavem Roznerem, ředitelem Oblastního ředitelství západní 

Čechy, na základě pověření ze dne 21.12.2020. 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu:   26300511/0100 
 

(dále jako „pronajímatel“) na straně jedné 
 

 

a 

 

STARÁ LOUKA, spol. s r. o. 

se sídlem:  Dr. Davida Bechera 1177/26, 360 01 Karlovy Vary 

IČO:    263 34 046 

DIČ:   CZ26334046 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 13842 

zastoupená:  Mgr. Martinem Šretrem, jednatelem společnosti 

tel.:   

kontaktní email:  

  

(dále jako „nájemce“) na straně druhé 

 

 

(Lesy České republiky, s.p. a STARÁ LOUKA, spol. s r. o.  dále též společně jako 

„smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu honitby 

č. 226100 „Čerťák“ (dále jen „dodatek“):  

 

 

 

 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

I. Předmět dodatku 

 

Smlouva se v návaznosti na rozhodnutí Magistrátu města Karlovy Vary, odbor životního 

prostředí čj. 613/OŽP/19-107 ze dne 01.07. 2021, na základě kterého došlo mj. ke změně 

hranice honitby „Čerťák“, doplňuje, resp. mění takto: 

 

Čl. I. odst. 2 a odst. 3 smlouvy zní nově takto: 

(2) Majetek státu podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje též pozemky, které jsou 

honebními pozemky podle zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti (dále jen „zákon č. 

449/2001 Sb.“), a byly rozhodnutím Okresního úřadu v Karlových Varech č. j. 

ŽP/392/93-206/1, ze dne 8. 3. 1993, které nabylo právní moci dne 30. 3. 1993, uznány 

jako honitba „Čerťák“ (dále jen „honitba“). Rozhodnutím Magistrátu města Karlovy 

Vary č.j. 82/OŽP/15-17, ze dne 12.6. 2015 došlo ke změně hranice a výměry honitby. 

Obě shora uvedená rozhodnutí jsou součástí této smlouvy a tvoří její Přílohu č.1. 

Následně pak Rozhodnutím Magistrátu města Karlovy Vary č.j. 613/OŽP/19-107, ze 

dne 01.07. 2021 došlo opět ke změně hranice a výměry honitby, která tak činí nově 717 

ha. Rozhodnutí Magistrátu města Karlovy Vary č.j. 613/OŽP/19-107, ze dne 01.07. 

2021 tvoří Přílohu č. 6 smlouvy. 

 

(3) Hranice honitby Čerťák, jejíž celková výměra činí 717 ha, jsou patrny z Přílohy č. 6, 

která je součástí rozhodnutí Magistrátu města Karlovy Vary č.j. 613/OŽP/19-107 ze 

dne 01.07. 2021. Změna hranice honitby je zachycena v situačním náčrtku, který je 

součástí tohoto rozhodnutí. Situační náčrtek má výlučně pomocný a orientační charakter 

a pro odvození skutečných hranic honitby v terénu je rozhodující popis hranice honitby 

obsažený v rozhodnutí o změně honitby, který je součástí Přílohy č. 6. 

 

 

II. Criminal Compliance doložka 

 

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě 

vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou 

jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.  

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 

vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 

(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 

nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 

právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní 

odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3 

jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných a účinných 

právních předpisů.  

3. Pronajímatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal Compliance Program Lesů České 

republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti 

jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavil postupy k prevenci a odhalování 

takového jednání.  

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.  

2. Ke smlouvě se doplňuje Příloha č. 6 rozhodnutí Magistrátu města Karlovy Vary č.j. 

613/OŽP/19-107 ze dne 01.07. 2021. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Tento dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních, má 3 strany textu a 1 přílohu. Tři stejnopisy 

(včetně příloh) obdrží pronajímatel, jeden stejnopis (včetně příloh) nájemce a jeden 

stejnopis (včetně příloh) Magistrát města Karlovy Vary. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Příloha č. 6 - rozhodnutí Magistrátu 

města Karlovy Vary č.j. 613/OŽP/19-107 ze dne 01.07. 2021. 

 

 

V Karlových Varech dne: ……….       V………………dne: ………. 

 

Za pronajímatele:      Za nájemce 

 

 

 

 

 

 

…………………………….      ……………………………. 

Ing. Miroslav Rozner     Mgr. Martin Šretr  

Lesy České republiky, s.p      STARÁ LOUKA, spol. s r. o 

ředitel OŘ západní Čechy               jednatel 

                             

http://www.lesycr.cz/



